2 都岳連指導発第   号

令和 2 年 5 月

加盟団体 御中

個人会員 各位

公益社団法人 東京都山岳連盟

指導委員長 本郷 利夫

（公印省略）

     2020 年度スポーツクライミングコーチ 1 養成講習会開催について

謹啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 本年度、スポーツクライミングコーチ 1 の養成講習会を実施することになりました。つきま

しては別紙開催要項をご参照の上、お申込みください。

なお、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言発出に伴い日程の変更、中止の必要が生じる可

能性もあることをご承知おきください。

記

１．期 日 ２０２０年９月５日（土）・６日（日）

    ９月１２日（土）・１３日（日）

２．会 場 東京都山岳連盟会議室・都内クライミングジム等

３．受講申込  受講申込書・クライミング履歴書に必要事項を記入の上、

（公社）東京都山岳連盟へ提出願います。

  その後、受講者が内定しましたらご連絡致します。

        （申込み期限６月５日(金)必着）

４．受講料 開催要項参照

５．問い合わせ （公社）東京都山岳連盟 指導委員会

  〒101-0048 東京都千代田区 神田司町 2-10 パークサイドセブン２F

      ＴＥＬ ０３－３５２６－２５５０

      ＦＡＸ ０３－３５２６－２５５１

                    lej04543@nifty.com 指導委員会 藤江

以上